МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 C. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское» Серноводского муниципального района)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни дешаран хьукмат
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ШКОЛА»

(МБДХЬ Эна-Хишкан муниципальни к1оштан «Эна-Хишкан №3 йолу ЙуЙуШ»)

ПРИКАЗ
31.08.2024г. № 62-од

с. Серноводское

Об организации работы по единой модели

профессиональной ориентации

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 01.06.2023 № АБ -

324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной ориентации», в целях
создания организационно-управленческих условий организации работы по

обеспечению реализации единой модели профессиональной ориентации (далее

– Профориентационный минимум) в МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское»

Серноводского муниципального района
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить администратором, ответственным за реализацию

профориентационного минимума в 6-11 классах, заместителя директора по

воспитательной работе Эльгукаеву А. А.

2. Назначить педагогами-навигатороми, ответственным за проведение

профориентационных мероприятий в том числе на электронной платформе
«Билет в будущее» Успанову К. М., Дадаеву М. Э.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Эльгукаеву А. А.

Директор                                         А. М. Эльгукаева
м. п.

С приказом ознакомлены:

Эльгукаева А. А. ________; Успанова К. М. _________; Дадаева М. Э.________

МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 C. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское» Серноводского муниципального района)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни дешара

н хьукмат
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ШКОЛА»

(МБДХЬ Эна-Хишкан муниципальни к1оштан «Эна-Хишкан №3 йолу ЙуЙуШ»)

ПРИКАЗ
31.08.2024г. № 62 /1

с. Серноводское

О реализации курса «Россия –

мои горизонты» в 6 – 11 классах

В связи с реализацией в МБОУ «СОШ №3 с. Серноводское»

Серноводского муниципального района Единой модели профессиональной
ориентации и введением профориентационного минимума

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в расписание внеурочной деятельности каждый четверг в 6 – 11

классах занятие «Россия – мои горизонты».

2. Контроль над исполнением возложить на зам. по УВР Дишнееву Р. А.

Директор                                                                  А. М. Эльгукаева

м. п.

С приказом ознакомлена: Дишнеева Р. А. _________